

Årsredovisning
för
Nordic Tamping Service AB
559259-1258

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Svensson, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Tamping Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva personal- och maskinuthyrning inom anläggningsbranschen, import och exportverksamhet av maskiner och verktyg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	14 932	11 021	3 669
Resultat efter finansiella poster	618	818	238
Soliditet (%)	26,3	27,5	25,3

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret. Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året allt eftersom marknaden fått kännedom om bolaget samt att påverkan från Corona pandemin varit mindre under 2022 än 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	6 905 940	649 611	8 555 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		649 611	-649 611	0
Årets resultat			487 915	487 915
Belopp vid årets utgång	1 000 000	6 905 551	487 915	8 393 466

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 900 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 905 551
årets vinst	487 915
	7 393 466

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 kronor per aktie)	480 000
i ny räkning överföres	6 913 466
	7 393 466

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 931 533	11 020 845
Övriga rörelseintäkter		0	14 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 931 533	11 034 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 268 311	-631 540
Övriga externa kostnader		-6 088 576	-3 933 390
Personalkostnader	2	-4 904 582	-3 590 443
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 243 461	-1 238 534
Övriga rörelsekostnader		-12 123	-32 171
Summa rörelsekostnader		-13 517 053	-9 426 078
Rörelseresultat		1 414 480	1 608 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-796 515	-790 446
Summa finansiella poster		-796 503	-790 446
Resultat efter finansiella poster		617 977	818 384
Resultat före skatt		617 977	818 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 062	-168 773
Årets resultat		487 915	649 611

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

27 392 217

28 630 751

Inventarier, verktyg och installationer

4

24 635

0

Summa materiella anläggningstillgångar

27 416 852

28 630 751

Summa anläggningstillgångar

27 416 852

28 630 751

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

787 501

1 349 450

Övriga fordringar

147 378

63 067

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

93 185

115 731

Summa kortfristiga fordringar

1 028 064

1 528 248

Kassa och bank

Kassa och bank

4 183 621

1 567 770

Summa kassa och bank

4 183 621

1 567 770

Summa omsättningstillgångar

5 211 685

3 096 018

SUMMA TILLGÅNGAR

32 628 537

31 726 769

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 905 551	6 905 940
Årets resultat		487 915	649 611
Summa fritt eget kapital		7 393 466	7 555 551
Summa eget kapital		8 393 466	8 555 551
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		230 000	230 000
Summa obeskattade reserver		230 000	230 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 166 688	433 344
Summa avsättningar		1 166 688	433 344
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		17 812 230	18 186 894
Summa långfristiga skulder		17 812 230	18 186 894
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 706 664	3 038 664
Leverantörsskulder		261 044	193 765
Skatteskulder		270 230	133 056
Övriga skulder		1 644 407	108 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 143 808	847 411
Summa kortfristiga skulder		5 026 153	4 320 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 628 537	31 726 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Avskrivning för maskin sker mot ett beräknat restvärde om 18 000 000 kr vid nyttjande periodens slut.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 385 341	30 385 341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 385 341	30 385 341
Ingående avskrivningar	-1 754 590	-516 056
Årets avskrivningar	-1 238 534	-1 238 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 993 124	-1 754 590
Utgående redovisat värde	27 392 217	28 630 751

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	29 562	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 562	0
Årets avskrivningar	-4 927	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 927	
Utgående redovisat värde	24 635	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 985 574	6 032 238
	10 985 574	6 032 238

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 19 518 894 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 812 230	18 186 894
	17 812 230	18 186 894
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 706 664	3 038 664
	1 706 664	3 038 664

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	27 392 217	28 630 751
	28 892 217	30 130 751

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge datum som framgår av våra underskrifter

Glenn Gustavsson
Glenn Gustavsson
Ordförande
2023-06-26

Kjell Anders Fosshaug
Kjell Anders Fosshaug
2023-06-29

Jon Roti
Jon Roti

Patric Svensson
Patric Svensson

2023-06-28

2023-06-28

Johnny Söderberg
Johnny Söderberg
Verkställande direktör
2023-06-26

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Qrev AB

Annette Samils
Annette Samils
Auktoriserad revisor


